
AKTUÁLNÍ INFORMACE O PRODUKTU PRO V ÝROBCE DVEŘÍ

Na míru připravené podlahové prahy  
GU-thermostep pro zdvižně posuvné prvky



2 GU    І    WP00420-17-1-2    І    04/2019

Na míru připravené podlahové prahy GU-thermostep pro zdvižně posuvné prvky

Díky GU-thermostep 164 a 204 je nabízena služba, která vám 
umožní objednat předvrtaný a předmontovaný podlahový 
práh kompletně střižený na míru. Tím lze zkrátit výrobní dobu 
a výrazně tak snížit náklady na výrobu a tím Vám, jako výrobci 
dveří maximálně pomoci.  Tato služba se skládá z různých stupňů 
předvýroby, ze kterých si můžete vybrat.

 ■ Žádné skladování jednotlivých dílů, což snižuje velikost skladu 
a náklady na uskladnění

 ■ Žádné odřezky a zbytkový odpad

 ■ Snížení výrobní doby a nákladů na výrobu

 ■ Snížení vzniku nepřesností při vlastní přípravě

 ■ Snížení chyb při výpočtu a objednání podlahového rámu 

Premium: Vyšší stupeň prefabrikace 
Dodávka obsahuje podlahový práh a všechny potřebné 
doplňkové součástky, kompletně přizpůsobené, namontované 
a sešroubované. Rohové spojky jsou namontované a všechny 
požadované utěsňovací práce jsou provedené.

Exklusiv: Nejvyšší stupeň prefabrikace 
Následující kování si můžete objednat na míru:

 ■ Prodloužení pro okapnici (25, 40, 60 mm)

 ■ Profilová rozšíření

 ■ Na míru krácené převodovky D27,5 a D37,5

 ■ Pojezdové vozíky spojeny propojovací tyčí, vše kompletně 
připraveno na míru.

 ■ Vodicí kolejnice P 1786 a P 1850 na míru včetně příslušenství 
pro profilové systémy ze dřeva

 ■ Stavební připojovací sada

 ■ HS CleanUnit

 ■ Komfortní sada s HS LiftUnit a tlumičem nárazu kliky ve 
variantě Light pro křídla do hmotnosti max. 200 kg a  
Heavy pro křídla do hmotnosti max. 400 kg.

 ■ Volitelně s otočnou klikou DIRIGENT a bezpečnostním pa-
ketem pro ochranu proti vloupání podle RC2

1

2

3

4
5

6

7

8

9

3

8

8

9

9
9

Přidaná hodnota pro Vás jako pro výrobce dveří

Jednoduché, rychlé a bezpečné zpracování

Prefabrikace

Premium Exklusiv

Podlahový práh ■ ■

Okapnice ■ ■

Rohová spojka ■ namontováno ■

Nasazovací kolejnice ■ namontováno ■

Prodloužení okapnice ■

Profilové rozšíření ■

Převodovka ■

Pojezdové vozíky  
se spojovací tyčí ■ předmontované

Vodicí kolejnice P 1786 a  
P 1850 vč. příslušenství ■

1

2

3

4

5

6

7

8

9



3GU    І    WP00420-17-1-2    І    04/2019

Zvdižně posuvný systém dřevo

Tloušťka křídla [mm] Schéma A Schéma C

 56 ■ ■

 68 ■ ■

 78 ■ ■

 88 ■ ■

 90 ■ ■

 92 ■ ■

110 ■ ■

Zdvižně posuvný systém PVC

Profilové systémy Schéma A Schéma C

Veka Slide 82 ■ ■

Profine PremiDoor 88 ■ ■

Aluplast HST 85 ■ ■

Rehau Geneo ■ ■

Rehau Synego ■ ■

Gealan S 8000 ■ ■

Gealan S 9000 ■ ■

Schüco ThermoSlide SI 82 ■ ■

Aluplast Ideal 4000 ■ ■

Salamander eD ■ ■

Schüco Corona CT 70 ■ ■

Nabídka obsahuje následující zdvižně posuvné systémy:

Podlahový práh předmontovaný v nejvišší třídě připravenosti (výše vyobrazený GU-thermostep 204 pro Veka Slide 82)



W
P0

04
20

-1
7-

1-
2 

   
   

 0
4/

20
19

   
   

   
Pr

in
te

d 
in

 G
er

m
an

y

www.g-u.com

GU-stavební kování CZ, spol. s.r.o.
U Pekařky 314/1
CZ-180 00 Praha 8
Tel. +42 28 38 40 155
Fax +42 28 38 40 165


